4

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

20.02.2026                                                                                                            № 257
пгт. Мартюш

О внесении изменений в Состав рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработанной плате работников хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории Каменского муниципального округа, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа
от 18.07.2025 №1100

В соответствии со статьей 158.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.02.2025 № 219 «Об утверждении Правил формирования и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации
по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате, а также принятия ими решений» и подпунктом 16 пункта 3 статьи 3 Закона Свердловской области от 31 мая 2024 года № 42-ОЗ «О занятости населения
в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 26.06.2025 № 354-ПП «О Межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате работников хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Состав рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате работников хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность
на территории Каменского муниципального округа, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа от 18.07.2025 №1100, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и финансам М.И. Пичугина.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа 		                                         А.Ю. Кошкаров
3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
[bookmark: _GoBack]от 20.02.2026 № 257
«О рабочей группе Межведомственной комиссии по противодействию формированию
просроченной задолженности
по заработной плате работников
хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность
на территории Каменского муниципального округа Свердловской области»

СОСТАВ
 рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате работников хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность
на территории Каменского муниципального округа
Свердловской области

	Пичугин Михаил Игоревич
	-  заместитель Главы администрации по экономике
и финансам, председатель рабочей группы;

	Лежнева Наталья Леонидовна
	- начальник Финансового управления администрации, заместитель председателя рабочей группы;

	Медведевских Максим Алексеевич
	- специалист 1 категории, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Вешкурцева Людмила Николаевна
	- директор ГКУ занятости населения Свердловской области «Каменск - Уральский центр занятости»
(по согласованию);

	Диденко Владимир Иванович
	- начальник Каменского отдела сельского хозяйства Министерства агропромышленного комплекса
и потребительского рынка Свердловской области
(по согласованию);

	Досмагамбетова Екатерина Андреевна
	- Временно исполняющий обязанности начальника Отделения по вопросам миграции МО МВД России «Каменск - Уральский»
(по согласованию);

	Кадочников Евгений Анатольевич
	- начальник Отдела полиции
№22 Межмуниципального отдела МВД России «Каменск - Уральский» (по согласованию);

	Кайгородова Ольга Борисовна
	- заместитель начальника Межрайонной ИФНС России №22 по Свердловской области
(по согласованию);

	Колесникова Милана Дмитриевна
	- начальник Отделения по вопросам миграции
ОП №22 МО МВД России «Каменск - Уральский»
(по согласованию);

	Кучина Надежда Михайловна
	- начальник отдела – старший судебный пристав УФССП по Свердловской области
(по согласованию);

	Медведева Людмила Геннадьевна
	- начальник Управления Пенсионного фонда РФ
в городе Каменске-Уральском и Каменском районе
(по согласованию);

	Сапуненко Максим Александрович
	- начальник Межрайонной ИФНС России №22
по Свердловской области (по согласованию);

	Степанова Татьяна Владимировна
	- главный специалист администрации;

	Шонохов Валерий Александрович
	- председатель Координационного совета Объединения профсоюзных организаций Каменского муниципального округа Свердловской области (по согласованию).

image1.jpeg